
Tussentijds Financieel Verslag

in het faillissement Swich Beheer BV c.s.

rechtbank Maastricht d.d. 11-2-2020
faillissementsnummer F.03/20/53
rechter-commissaris mr. P. Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertssen
Bijgewerkt t/m 27-09-2021

INKOMSTEN
Kas/banksaldo 8.002,27€                
Koopsom activa 3.841,75€                
Boedelbijdrage 40.691,32€              
Schadevergoeding 16.830,36€              
Restituties 145,57€                   
Rente 1,15€                        
Overig in/uit 12.687,99€              

82.200,41€              

UITGAVEN
Salaris curator 65.747,41€              
Overige boedelschulden 11.938,14€               
Bankkosten 63,75€                     
Afdracht pandhouders opbrengst verkoop -€                        

77.749,30€              

Saldo faillissementsrekening 4.451,11€                 

BTW  
BTW terug te vorderen 6.455,17€                
BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

6.455,17€                

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator periode 17-03-2020 t/m einde faill. (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 199.454,79€            
Overige boedelschuld 93.488,10€              

292.942,89€           

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (282.036,61)€          

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 13.929,57€              (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 305.233,00€            (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 7 OB) 181.323,34€             (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

500.485,91€            

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN (782.522,52)€          

UWV Loonvordering ex 66 WW 74.000,84€             (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
werknemers 447,10€                   

74.447,94€              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS (856.970,46)€          

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN 1.183.723,55€          

FAILLISSEMENTSTEKORT (2.040.694,01)€       


